

Ustroń, dnia 08.11.2010r.

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego **„Dostawa Energii Elektrycznej”**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, w §6 występuje zapis: „Umowa sprzedaży energii elektrycznej” występuje zapis: „Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą w 1 miesięcznych okresach rozliczeniowych.”

Nasz komentarz:

Wykonawca jako spółka zajmująca się sprzedażą energii elektrycznej nie ma wpływu na okresy, w których dokonywane są odczyty układów pomiarowo-rozliczeniowych przez OSD ENION S.A. a co za tym idzie okresy rozliczeniowe są dostosowane do terminów odczytów w poszczególnych grupach taryfowych.

Propozycja zmian:

„Strony ustalają, że odczyty układów pomiarowo-rozliczeniowych, będą następować w okresach ustalonych przez lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego”

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi merytorycznych podstaw do wprowadzenia proponowanej zmiany. Miesięczny cykl rozliczeniowy jest istotnym elementem zamówienia. Zamawiający informuje jednocześnie, iż według aktualnej taryfy OSD, na terenie którego znajdują się odbiory Zamawiającego, klientowi rozliczanemu w grupie taryfowej C1x oraz C2x przysługuje możliwość wyboru okresu rozliczeniowego 1 miesięcznego (pkt. 3.3.1.b oraz 3.3.1.c).

Pytanie 2:

Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ, w § 8 występuje zapis: „Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01.01.2011r. do 31.12.2011r.” Wykonawca biorąc pod uwagę termin składania ofert, termin potrzebny do ich badania, a także okres, w którym możliwe będzie składanie odwołań, chciałby zaznaczyć iż występuje realna możliwość, że sprzedaż energii elektrycznej może nie rozpocząć się od 01.01.2011r. ze względu na konieczność przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.

Propozycja zmian:

„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii z dniem 01.01.2011r. lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą.

Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej przez Wykonawcę, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniem nowych umów dystrybucyjnych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmian treści w &8 Załącznika nr 6 do SIWZ w następujący sposób :

Umowa wchodzi w życie z dniem 01.01.2011 jednak nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą. Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej przez Wykonawcę, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniem nowych umów dystrybucyjnych."

Pytanie 3:

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada obecnie zawarte umowy kompleksowe i będzie dokonywał zmiany Sprzedawcy pierwszy raz.

Pytanie 4:

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? jaki jest zawarty termin wypowiedzenia / obowiązywania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż posiada obecnie zawarte umowy kompleksowe z terminem wypowiedzenia pozwalającym rozpoczęcie sprzedaży energii zgodnie zapisami SIWZ.

Pytanie 5:

Czy układ pomiarowo-rozliczeniowy jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z obowiązującym Prawem Energetycznym dostosowanie układów pomiarowych w grupach taryfowych wymienionych w Załączniku nr.1 stanowiącym szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest obowiązkiem Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie 6:

Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”, w którym występuje łączny szacowany wolumen energii elektrycznej – 562 943kWh.

Nasz komentarz:

Wykonawca zwraca uwagę, że po zsumowaniu wolumenów energii elektrycznej w poszczególnych grupach taryfowych łączny wolumen energii elektrycznej wynosi 1 515 430kWh. Wykonawca zwraca się z prośbą o sprostowanie powyższej rozbieżności.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał korekty wartości wolumenu szacowanego zużycia energii elektrycznej w Załączniku nr. 1 do SIWZ.


w z. Burmistrza
Ireneusz Staniak
Sekretarz Miasta